
 

 

UCHWAŁA NR 17/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 542/2018 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 25 października 2018r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami  

Gminy i Miasta Jastrowie. 

Na podstawie art.5a ust.2 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz.609, poz.721) – Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 542/2018 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 25 października 2018r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy i Miasta Jastrowie 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018r. poz.8502) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Konsultacje społeczne w sprawach ważnych dla Gminy i Miasta Jastrowie mogą być 

przeprowadzone: 

1) z inicjatywy Rady Miejskiej w Jastrowiu; 

2) z inicjatywy Burmistrza Gminy i Miasta Jastrowie; 

3) na wniosek organów jednostek pomocniczych; 

4) na wniosek lokalnych organizacji pozarządowych; 

5) co najmniej 100 mieszkańców gminy i miasta Jastrowie”.; 

2) §6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych zarządza Burmistrz Gminy i Miasta Jastrowie w drodze 

zarządzenia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5491


		2024-06-10T11:01:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




